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"The Re-Inventors: Episode 1"-levyn julkaisu syyskuussa 2007.

Kitaristi-säveltäjä Jussi Lampelan soololevy "The Re-Inventors:Episode 1" ilmestyy syys- 
kuussa 2007. 
Levy on äänitetty Helsingissä Ohjaamo-studioilla, Musicmakersin studioilla ja Sibelius-Akate- 
miassa. Tyylillisesti levy on lähimpänä modernia jazzmusiikkia lisättynä ambient-, trip-hop- ja 
electronica-vaikutteilla.

Levy on Lampelan ensimmäinen julkaisu, ja tuo esiin monipuolisen kuvan muusikosta jolle on 
tärkeää soittamisen lisäksi koko musiikin tuotantoprosessi säveltämisestä soittamiseen ja ääni-
tyksestä levyn miksaukseen.
"Halusin hyödyntää levylläni monenlaisia kokemuksiani muusikkona. Tärkeimpänä vierailijana 
pitää nostaa esiin trumpetisti Leroy Jones, New Orleansista kotoisin oleva muusikko jonka 
soitossa kuuluu vahvasti jazzmusiikin varhaiset perinteet. Jones on mm. Harry Connick Jr:n big 
bandin kantavia jäseniä, ja kiertää lisäksi sooloartistina maailmaa. Leroyn soitto tuo levyni 
pääosin sähköiseen äänimaailmaan hienosti kontrastia, ja mielestäni sähköisten ja akustisten 
elementtien vastakkainasettelu rikastuttaa soivaa kudosta entisestään", kertoo Lampela. 
"Kotimaisista muusikoista tärkeissä rooleissa ovat mm. Kari Ikonen moog-syntetisaattorilla, 
Mikko Innanen vahvalla free-tulkinnallaan baritonisaksofonilla sekä rumpali Jussi Lehtonen. 
Lisäksi yhdellä kappaleella Jose Mäenpää esiintyy laulajana, muuten levy on instrumentaali-
musiikkia."

Levyn kappaleet ovat tunnelmaltaan pääosin rauhallisia, tuoden paikoitellen mieleen elokuva- 
musiikin. "Hain tietoisesti kappaleisiin tiettyä pitkäjänteisyyttä ja rauhallista kehittelyä, niin 
että kappaleet kestäisivät sekä tietoista kuuntelua että toimisivat myös taustalla tunnelman 
luojana. Nämä seikat vaikuttavat varmaankin tietynlaiseen elokuvallisuuteen jota musiikista voi 
kuulla, jos niin haluaa. Olenkin säveltänyt jonkin verran musiikkia kuvan yhteyteen, sekä TV-
sarjoihin että dokumentteihin", Lampela kertoo. "Musiikillisia vaikuttajiani tälle levylle ovat 
olleet mm. Massive Attack, Björk, William Orbit sekä monet jazzvaikutteet vuosien 
varrelta".

The Re-Inventorsin livekokoonpanossa tullaan näkemään Pessi Levanto ja Jussi 
Fredriksson kosketinsoittimissa, Ville Pynssi rummuissa, Petri Puolitaival saksofonissa 
sekä Ville Herrala bassossa. Vierailevana trumpetistina syksyllä 2007 tullaan näkemään Five 
Corners Quintetin Jukka Eskola.

Levyä jakelee Töölön Musiikkitukku Oy. Levy on saatavilla myös iTunes-nettikaupasta.
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Nettisivut: www.re-inventors.info sekä www.myspace.com/reinventors


